

---

# PC Give Holding ApS

**CVR-nr.: 42161489**

Ringivevej 46  
7323 Give

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/12/2025**

---

**Peter Tranholm Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PC Give Holding ApS  
Ringivevej 46  
7323 Give  
e-mailadresse: petertranholm@yahoo.dk  
CVR-nr.: 42161489  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Virksomhedens formål er, at foretage investering i ejendomme, aktier, obligationer mv. med henblik på at opnå bedst muligt afkast.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat udgør kr. 4.509, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 414.106 og en egenkapital på kr. 56.541.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2025.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-993	12.565
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.499	-5.499
Andre finansielle indtægter		3	140
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-1.659
Andre finansielle omkostninger		0	-4.185
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.509</b>	<b>-3.638</b>
Skat af årets resultat		0	432
<b>Årets resultat</b>		<b>4.509</b>	<b>-3.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.506	12.565
Overført resultat		3	-15.771
<b>I alt</b>		<b>4.509</b>	<b>-3.206</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.625	93.618
Kapitalandele i associerede virksomheder		270.000	264.501
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>362.625</b>	<b>358.119</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>362.625</b>	<b>358.119</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		37.625	37.625
Tilgodehavende skat		11.000	15.432
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.625</b>	<b>53.057</b>
Likvide beholdninger		2.856	420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>51.481</b>	<b>53.477</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>414.106</b>	<b>411.596</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		58.124	53.618
Overført resultat		-41.583	-41.586
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>56.541</b>	<b>52.032</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.879	92.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		264.686	261.685
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>357.565</b>	<b>354.564</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>357.565</b>	<b>359.564</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>414.106</b>	<b>411.596</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	40.000	270.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>270.000</b>
Nettoopskrivninger primo	53.618	-5.466
Andel i årets resultat jf. note	0	2.218
Reglering til anskaffelsessum	0	3.248
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>53.618</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>93.618</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
P. Christensen Murer og Byggerådgivning ApS, Vejle	100%	93.618	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
KBPIInvest ApS, Vejle	25%	124.590	8.872

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**  
0